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Pressmeddelande 
  
Handheld tecknar avtal med SJ  

 
Handheld Scandinavia AB har tecknat ett avtal med SJ avseende leverans av handdatorer för SJs samtliga 
tågvärdar. Handhelds nya produkt M3 eTicket har blivit utvald av SJ att ersätta det befintliga systemet för 
elektronisk biljetthantering. Avtalet sträcker sig över 3 år med start av leveranser 2008.  
 
Avtalet som är ett av Handhelds största omfattar den nya produkten M3 eTicket. M3 eTicket är en produkt specifikt 
framtagen för kollektivtrafik, med fokus på mobilitet och de senaste tekniska lösningarna. M3 eTicket är en handdator med 
en mängd integrerade applikationer såsom streckkodsläsare, WLAN, Bluetooth, kamera, Smartcard-läsare och GSM/GPRS. 
Med sin stryktåliga design klarar produkten fall från 1,5 meter och är förvånansvärt smidig och lätt. Med sin IP64-klassning 
klarar M3 eTicket damm och vatten samt extrema temperaturer, från -20°C upp till +50°C. 
  
Den lösning som SJ valt är resultatet av ett samarbete mellan Handheld Scandinavia AB och Arcontia AB, vilka utvecklat ett 
mobilt biljettsystem (e-ticketeting) för kollektivtrafiken. Applikationen är baserad på Handhelds stryktåliga handdator M3+, i 
vilken Arcontia integrerar en smartcard-läsare med ISO 14443, typ A/B standard. Eftersom svårighetsgraden för lösningar 
som dessa är hög och komplexiteten stor är synergin av den samlade erfarenheten viktig för att kunna erbjuda högkvalitativa 
lösningar för kunder över hela världen.  
 
”Vi är mycket stolta över ordern från SJ. Det är ett spännande avtal då SJ som kund är väldigt visuell och har mer än 100 
000 resenärer per dag som kommer att vara exponerade för vår utrustning. Avtalet är betydande för oss och är ett av de 
största enskilda avtal vi tecknat.” säger Jerker Hellström, Koncernchef för Handheld. 
 
 ”Vårt val föll på Handheld och M3 eTicket eftersom produkten och företaget bäst uppfyllde våra högt ställda krav. Då vi nu 
implementerar ett nytt system så har det varit viktigt för oss att välja en lösning som ligger i framkant teknologiskt,. säger 
Ragnar Reuterstad, projektledare för SJ. 
 
“Det faktum att SJ återigen har valt våra läsare för deras elektroniska biljettprojekt visar att Arcontia och vår partner 
Handheld Scandinavia har satt ribban när det handlar om att utveckla sofistikerade smarta kortlösningar för kollektivtrafik. 
Det som skiljer den här produkten från tidigare mobila lösningar är att vi nu har utvecklat en komplett inbyggd elektronisk 
biljettlösning för handdatorer säger Magnus Ståhlberg, Marknadschef, Arcontia. 
 
Om Handheld koncernen  
Handheld koncernen grundades 1997 och är idag en av Europas ledande leverantörer av stryktåliga handdatorer till branscher såsom 
skog, geodesi, bygg, underhåll, militär, transport & logistik med mera. Företagets fokus är att tillsammans med samarbetspartners leverera 
helhets- lösningar för mobila handdatorer i ett europeiskt perspektiv. HHCS Handheld Computer Specialists AB är moderbolag i koncernen 
som även består av Handheld Europe AB, Handheld Scandinavia AB samt HHCS Handheld Finland Oy. Företagets huvudkontor är 
baserat i Lidköping med lokalkontor i Göteborg och Lahti. För mer information om Handheld se; www.handheld.se, 
www.handheldeurope.com eller www.handheldfinland.com  

 
Om SJ  
Varje dag reser närmare 100 000 resenärer med SJs tåg till runt 350 destinationer, från Malmö i söder till Storlien i norr. 
2006 omsatte SJ AB 6,9 miljarder kronor. 3 500 SJ-anställda arbetar för att tågresan ska vara enkel, bekväm och trygg. SJs 
eltåg är märkta med Bra Miljöval – de uppfyller världens tuffaste miljökrav. Frekventa resenärer samlar förmåner och poäng 
som medlemmar i SJ Prio. För mer information om SJ se; www.sj.se  
 

http://www.handheldfinland.com/
http://www.sj.se/
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Om Arcontia  
Arcontia är en av Europas ledande leverantörer av kontaktlösa smarta kortläsare och terminaler. Företaget utvecklar, 
producerar och marknadsför smarta kort produkter och tjänster, vilka idag används för elektroniska biljetter inom 
kollektivtrafik och elektroniska pass för myndighetssäkerhet. Företaget har varit verksamt sedan 1996 och har kontor i Västra 
Frölunda. För ytterligare information om Arcontia: www.arcontia.se 
 
 För mer information kontakta: Jerker Hellström Koncernchef Handheld  
Tel: +46 510 54 71 70  
Mobile: +46 705 34 14 15  
Email: j.hellstrom@handheld.se  
 
Patrick Pilhagen VD, Handheld Scandinavia AB  
Tel: +46 510 54 71 70  
Mobile: +46 707 133 631  
Email:p.pilhagen@handheld.se  
 
Magnus Ståhlberg Marknadschef, Arcontia AB  
Tel: +46 31 49 99 31  
Mobile: +46 708 16 22 40  
Email: magnus.stahlberg@arcontia.se 
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